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اخبار خبر

 با پدیده سرقت تابلوهای ترافیکی 
مواجه هستیم

مدیرعامل سازمان حمل ونقل و ترافیک شهرداری 
تهران گفت: تقریبا هر یک ماه یک بار تمام علائم 

ترافیکی سطح شهر را چک می شوند.
مدیرعامل  علیمردانی،  پوریا  ایلنا،  گزارش  به 
سازمان حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران درباره 
ترافیک سطح  تابلوهای  نوسازی  آخرین وضعیت 
ترافیک  تابلوهای  نوسازی  جهت  در  گفت:  شهر 
اقدامات موثری انجام گرفته است.  وی با بیان اینکه 
در حال حاضر تابلوی قدیمی در سطح شهر وجود 
پدیده  با  حاضر  حال  در  کرد:  خاطرنشان  ندارد، 
سرقت تابلوهای ترافیکی مواجه هستیم. حتی ممکن 
است گروه هایی سازمان یافته به این اقدام دست 
کمک   انتظامی  نهادهای  از  مواقع  این  در  بزنند. 
می گیریم و از طریق مناطق هم نظارت دقیق انجام 
می دهیم تا سارقان کمتر موفق شوند. بنابراین بجز 
نوسازی تابلوها باید به جبران این کمبود ناشی از 
دزدی هم بپردازیم.  علیمردانی تاکید کرد: اعتبارات 
و تجهیزات لازم را داریم و اجازه نمی دهیم خللی 
در این زمینه ایجاد شود. به گزارش سایت شهر، 
مدیرعامل سازمان حمل ونقل و ترافیک شهرداری 
تهران در پایان گفت: تقریبا هر یک ماه یک بار 

تمام علائم ترافیکی سطح شهر را چک می کنیم.

جان باختن دو ماما در حین ماموریت
دو مامای خدوم مرکز درمانی رامهرمز در حین 

ماموریت به دلیل واژگونی خودرو جان باختند.
به گزارش ایلنا از وبدا، در این حادثه که صبح 
امروز در مسیر رامهرمز به اهواز صورت گرفت، 
5 سرنشین حضور داشتند که علی رغم اعزام 
فوت  نفر   2 حادثه  محل  به  آمبولانس  فوری 

کردند و سه نفر نیز مصدوم شدند.
حسین  دلخراش،  حادثه  این  وقوع  پی  در 
کرمانپور سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع 
رسانی وزارت بهداشت ضمن تسلیت به کادر 
سلامت خدوم و پر تلاش رامهرمز، خانواده های 
معزز و گرامی جان باختگان و جامعه مامایی 
ارائه  برای  لازم  اقدامات  همه  گفت:  کشور، 
خدمات درمانی به مصدومان این حادثه صورت 
گرفته است و امیدواریم مصدومین این حادثه 

بزودی از بیمارستان ترخیص شوند.
وی گفت: دستورات لازم توسط وزیر بهداشت 
برای انجام همه اقدامات درمانی لازم به دانشگاه 

علوم پزشکی اهواز صادر شده است.

رئیس پلیس راهور فراجا خبر داد
شناسایی ۱۲ نوع تخلف با 

دوربین های رادارگان راهور
رئیس پلیس راهور فراجا گفت: دوربین های 
رادارگان پلیس راهور ۱2 نوع تخلف را شناسایی 

می کند.
به گزارش ایسنا، سردار سید تیمور حسینی، 
در حاشیه افتتاح نمایشگاه ایپاس 2۰2۴ گفت: 
امسال حضور پلیس راهور در نمایشگاه با رویکرد 
آموزشی و خدماتی و فن آوری اطلاعات پررنگ تر 
از سال های گذشته است. ما در تلاش هستیم با 
یک هم افزایی مناسب، به قابلیت های موردنظر و 

کنترل هوشمند ترافیک دست پیدا کنیم.
وی در خصوص تجهیزات جدید اضافه کرد: 
در این نمایشگاه، دستگاه دوربین ثبت تخلفات 
پرتابل بر پایه رادار به نام رادارگان به نمایش 
گذاشته شده است. این دوربین ها سه ویژگی 
برجسته دارند؛ اول، قدرت بالای آنالیز تصاویر 
نیاز  عدم  دوم،  تخلفات؛  دقیق تر  تشخیص  و 
این  تمرکز  و سوم،  کاربر  دخالت مستقیم  به 
دوربین ها فقط بر کنترل سرعت نیست، بلکه 
بیش از ۱2 نوع تخلف را شناسایی می کنند و 
با  را  رانندگی  مقررات  رعایت  و  ترددها  کنترل 

دقت انجام می دهند.
حال  در  ما  افزود:  ادامه  در  حسینی  سردار 
رادارگان  دوربین های  تست های  آخرین  انجام 
هستیم و به زودی با به صفر رساندن خطاهای 
سامانه، از این فناوری به صورت گسترده استفاده 
خواهیم کرد. این دوربین ها کاملاً تولید داخل و با 
همکاری شرکت های دانش بنیان ساخته شده اند.

رئیس پلیس راهور به موضوع واقعیت مجازی 
و گفت:  کرد  اشاره  نیز  پلیس  غرفه  در   )VR(
استفاده از فناوری واقعیت مجازی به بازسازی 
کارشناسان  تا  می کند  کمک  تصادفات  صحنه 
وی  برسانند.  حداقل  به  را  اشتباهات  بتوانند 
همچنین به احیای همیاران پلیس با رویکرد جدید 
پرداخت و گفت: ما می خواهیم همیارانی تربیت 
کنیم که فقط به رانندگی توجه نکنند، بلکه همیار 
زندگی باشند و به موضوعات زیست محیطی و 
دیگر مسائل اجتماعی نیز اهمیت دهند. تربیت 
ما  اولویت  در  سالم  زندگی  دغدغه  با  افرادی 
به اهمیت  پایان  قرار دارد. سردار حسینی در 
آموزش اشاره کرد و گفت: اگر آموزش های دو 
دهه گذشته نبود، قطعاً نمی توانستیم کشته های 
تصادفات را از مرز 2۸ هزار نفر کاهش دهیم. 
آموزش یکی از اصلی ترین وظایف ما در حوزه 

کاهش تصادفات است.

 محمدعلی توکلی مدیرکل امور آزمایشگاهی سازمان 
پزشکی قانونی کشور در نشست خبری که به مناسبت 
هفته مسمومیت ها برگزار شد، اظهار کرد: مسمومیت ها 

قسمتی از علت فوت ها در کشور است.
به گزارش مهر،وی در تشریح آمار مسمومیت ها در 
کشور، گفت: در 5 ماهه ابتدایی سال جاری ۴ هزار و 
2۳5 نفر بر اثر انواع مسمویت ها فوت کردند. این آمار 
در مدت مشابه سال قبل 2 هزار و 2۰۳ مورد بود که 
نشان از رشد ۸ درصدی دارد. این مسمومیت ها شامل 
مسمومیت بر اثر مصرف سم شامل مونوکسید کربن، 
قرص برنج، سم های کشاورزی، مسمومیت دارویی و 

مسمومیت بر اثر مصرف موادمخدر و محرک است.
توکلی افزود: 2۱5 نفر در 5 ماهه ابتدای سال بر اثر 
مسمومیت با گاز مونوکسید کربن فوت کردند. این آمار 

در سال گذشته ۷۹۴ نفر بود.
مدیرکل امور آزمایشگاه های سازمان پزشکی قانونی 
و  هزار  جاری  سال  در  کرد:  تصریح  ادامه  در  کشور 
۶2 مورد مسمومیت با سموم کشاورزی و قرص برنج 
مورد   ۸2۳ و  هزار  همچنین  شد.  گزارش  کشور  در 
مسمومیت بر اثر مصرف دارو داشته ایم. ۴5۶ نفر نیز 
در اثر مصرف مواد مخدر فوت کردند که بیشترین آمار 

مربوط به مصرف متادون بود.
وی یادآور شد: در 5 ماهه ابتدایی سال جاری 22۹ 
مورد فوتی بر اثر مصرف الکل داشتیم که این آمار در 
آمار  این  بود.  مورد  گذشته ۳۹2  سال  مشابه  مدت 

کاهش ۴۱.۶ درصدی را نشان می دهد.
توکلی خاطرنشان کرد: در 5 ماهه ابتدای سال جاری 
همچنین ۹5 مورد فوت بر اثر مصرف متانول گزارش 
شده که این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 
که 2۴۸ مورد بود کاهش بیش از ۶۰ درصدی را بیانگر 

است.
در 5 ماهه ابتدایی سال جاری همچنین ۶2۶ نفر بر 
اثر مصرف قرص برنج فوت کردند که این آمار در مدت 

مشابه سال قبل 5۱۸ نفر بود.
کیفی  کنترل  رئیس  اخگری  مریم  همچنین 
اظهار  کشور  قانونی  پزشکی  سازمان  آزمایشگاه های 
کرد: در این هفته هشدارهایی با هدف پیشگیری از 

مسمومیت ها داده می شود.
وی افزود: افراد در مواجهه با داروها و سم ها دچار 
مسمومیت می شوند. در مسمومیت های شغلی فرد 

اندک اندک با ماده مسمومیت زا مواجه می شود.
مسمومیت ها  از  پیشگیر  با  رابطه  در  اخگری 
از  پیشگیری  به منظور  تصریح کرد: هموطنان عزیز 
مسمومیت های دارویی از خارج کردن دارو از بسته بندی 
خودداری کنند. همچنین لازم است که شوینده ها در 
ظروف اصلی خود قرار بگیرند و هرگز شوینده ها را در 
بطری های ناشناس مثل بطری آب معدنی قرار ندهند.

وی یاداور شد: از قرار دادن داروها و شوینده ها در 
دسترس اطفال خودداری شود. در یک مورد ضد یخ 
داخل بطری آب معدنی قرار داده بودند که به دلیل 
ظاهر جذاب و رنگ فسفری و مزه شیرین آن متأسفانه 

منجر به مسمومیت یک کودک شد. همه این موارد 
شامل مسمومیت های اتفاقی می شود.

رئیس کنترل کیفی آزمایشگاه های سازمان پزشکی 
قانونی کشور با هشدار نسبت به مسمومیت بر اثر 
با  کرد:  خاطرنشان  کربن،  مونوکسید  گاز  استنشاق 
آغاز فصل سال نسبت مسمومیت با مونوکسید کربن 
هشدار می دهیم. اگر این گاز در محیط افزایش غلظت 
داشته باشد منجر به مسمومیت می شود. در استفاده 
از وسایل گرمایشی لوله ها و اتصالات آنان قبل از روشن 
کردن این وسایل بررسی شود. اگر از بخاری استفاده 

می کنیم حتماً بخاری استاندارد باشد.
وی تاکید کرد: هموطنان از قرار دادن لوله خروجی 
بخاری ها در سطل آب خودداری شود، چون موجب 
بسیاری  در  کرد:  بیان  اخگری  نمی شود.  سم زدایی 
موارد مربوط به مسمومیت با مونوکسید کربن تعدادی 
از اعضای خانواده در این سوانح مسموم می شوند که 

حوادث بسیار تلخی را رقم می زند.
رئیس کنترل کیفی آزمایشگاه های سازمان پزشکی 
قانونی کشور اضافه کرد: همچنین سم بوتولینوم موجود 
در کنسروها و مسمومیت با سم های موجود در قارچ ها 
از موارد دیگر مسمومیت است که هرساله با این موارد 
مواجه هستیم.قارچ های سمی به راحتی قابل شناسایی 
نیستند و بنابراین باید از استفاده از آن ها خودداری 

کرد.
از  یکی  دارویی  مسمومیت های  اینکه  بیان  با  وی 
گفت:  هستند،  کشور  در  مسمومیت ها  شایع ترین 

مسمومیت با قرص برنج از این نوع است. در تولید 
این قرص از فسفید آلومینیوم و فسفید روی استفاده 
می شود که موجب مسمومیت می شود. اهالی شمال 
کشور که برای حفاظت از برنج های خود از قرص های 
جایگزین مثل قرص سیر استفاده کنند. در یک مورد 
در یکی از شهرهای شمالی کشور از قرص برنج برای 
حشره کشی در انبار برنج استفاده شده بود که بدون 
مهمانان  اسکان  برای  اتاق  این  از  ایمنی  موارد  توجه 
استفاده شده بود که متأسفانه منجر به مسمومیت و 

مرگ تعدادی از مهمانان شده بود.
مصرف  از  پیشگیری  خصوص  در  هشدار  با  وی 
داروهای بدون تجویز پزشک، عنوان کرد: توجه شود 
داروهایی که توسط اطرافیان به ما پیشنهاد می شوند 
می توانند خطرآفرین باشند. جوانان از مصرف داروها 
به ویژه داروهای مخدر خودداری کنند، زیرا در مواردی 
در  روانگردان  و  مخدر  داروهای  شود.  مرگ  موجب 
برخی موارد ممکن است اثر هم افزایی داشته باشند و 

مصرف همزمان آن ها موجب مرگ شود.
از  الکلی  تولید مشروبات  در  اینکه  بیان  با  اخگری 
اتانول استفاده می شود، بیان کرد: مشروبات غیرمجاز با 
متانول ساخته می شوند. مسمومیت با متانول به شکل 
تأخیری بروز پیدا می کند و بیشتر مصرف کنندگان در 
ابتدا این موضوع را انکار می کنند و پس از اینکه به 
مرحله کوری یا مرگ نزدیک می شود به مراکز درمانی 

مراجعه می کند.
وی ادامه داد: ۶ تا ۸ ساعت پس از مصرف مشروبات 

الکلی غیراستاندارد و حاوی متانول عوارض آنان از قبیل 
تاری دید و حالت تهوع نمایان می شود و اگر به مراکز 
درمانی مراجعه نشود منجر به نابینایی یا مرگ می شود.
قانونی  پزشکی  آزمایشگاه های  کیفی  کنترل  رئیس 
کشور یادور شد: هموطنان از مصرف همزمان داروها 
خودداری کنند و در صورت مصرف حتماً باید با پزشک 
و داروساز معتمد مشورت کنند، زیرا الزاماً دارویی که 
برای فردی تجویز می شود ممکن است برای فردی با 

شرایط مشابه کارساز نباشد.
با داروهای موجود در  با مسمومیت  رابطه  وی در 
عطاری ها نیز، گفت: داروهای گیاهی شرایط و مقررات 
خاص دارند و به عنوان طب مکمل استفاده می شوند. 
انجام  بررسی های  طبق  اعتیاد  ترک  گیاهی  داروهای 
می توانند  که  هستند  مخدری  ترکیبات  حاوی  شده 
عواقب برگشت ناپذیر داشته باشند و در این مورد باید 

از داروهای تأیید شده استفاده کرد.
اخگری تاکید کرد: مواد و داروهای بدنسازی نیز به 
دلیل وجود مقادیر بالای کورتون باید با دقت و ملاحظه 

مصرف شوند.
وی در رابطه با عوارض داروهایی که به قصد لاغری 
در اختیار هموطنان قرار می گیرد، عنوان کرد: در یک 
مورد پلیس داروهای لاغری را به آزمایشگاه های سازمان 
ارجاع داد که در داخل این کپسول ها مواد روانگردان 
شیشه وجود داشت و این ماده به علت کاهش اشتهای 
شدیدی که ایجاد می کند ممکن است نتایج اثربخشی 

نیز داشته باشد، اما به شدت خطرناک هستند. 

مدیر کل امور آزمایشگاهی سازمان پزشکی قانونی کشور خبر داد

فوت ۲۲۹ نفر به دلیل مسمومیت الکلی طی ۵ ماه نخست امسال
مدیر کل امور آزمایشگاهی سازمان پزشکی قانونی کشور از فوت 22۹ نفر به دلیل مسمومیت الکلی طی 5 ماه نخست امسال خبر داد.

در 5 ماهه 
ابتدایی سال 
جاری 4 هزار 

و ۲35 نفر 
بر اثر انواع 

مسمویت ها 
فوت کردند. این 

آمار در مدت 
مشابه سال قبل 

۲ هزار و ۲03 
مورد بود که 

نشان از رشد 8 
درصدی دارد

سندکمپانی  و برگ سبزسواری سایپا 131SX مدل 13۹0 رنگ بژ متالیک  
به شماره پلاک 11 و 344 ایران 5۶ شماره موتور 4034407 شماره شاسی 
S3412290883282 به نام مجتبی نظریان مفقود گردیده وفاقداعتبار می 

باشد.

آر دی آی 1۶00  مدل 1385 رنگ  پژو  و برگ سبزسواری  سندکمپانی  
موتور  ایران ۲4 شماره  به شماره پلاک 8۲ س 381  سفیدصدفی-روغنی 
مفقود  روحانیان  عباس  نام  به  شاسی 13494068  شماره   11784078422

گردیده وفاقداعتبار می باشد.

کارت ماشین و کارت سوخت سواری پراید مدل 13۹0رنگ سفید روغنی 
شاسی  430757۶شماره  موتور  1۶شماره  874ج۹7ایران  پلاک  شماره 
S141۲۲۹0018۹4۲به نام سید رجب فاطمی نسب مفقود گردیده وفاقداعتبار 

می باشد .

 سند وبرگ سبز سواری پراید مدل 1388شماره پلاک 448س13ایران 
81شماره موتور 300۲۲۶8شماره شاسی S141۲۲88۲8401۹به نام اسماعیل 

مردانی مفقود گردیده وفاقداعتبار می باشد.

عنوان  با  انتشارات مسیر سبز  درسی  تئاتر  ی  نمایشنامه  دو مجموعه 
»میوه ی هنر« به نویسندگی سیمین غلامی ورنامخواستی  و »نام آوران«، 
به نویسندگی وحید محمدخانی، زیبا طیبی منش، معصومه عسکری، قمر 
جشان زاده، افسانه احمدی و تقی اسفندیاری در شهر یاسوج رونمایی شدند.
نویسنده کتاب میوه هنر درباره  این کتاب گفت:امروزه نیاز به استفاده از 
ابزارهای هنری، در جهت آموزش بهتر و مؤثرتر، احساس می شود. متولیان  
آموزش در کشور ما نیز تمهیداتی را برای برطرف کردن این نیاز در نظر گرفته 

و اجرایی کرده اند.
غلامی ورنامخواستی افزود: یکی از این تمهیدات استفاده از تئاتر درسی 
برای آموزش هر چه بهتر دروس به دانش¬آموزان است. تئاتری که در کلاس 
درس، توسط دانش¬آموزان و با کمک و نظارت معلم مربوط به همان درس، 

تمرین و اجرا می¬شود.
وی درباره کتاب نام اوران نیز گفت: وزارت آموزش وپرورش، هر سال، با 
همکاری کانون های فرهنگی- تربیتی سراسر کشور، »جشنواره ی تئاتر درسی« 
را برگزار می کند. من نیز به عنوان نمایشنامه نویس، ویراستار، مدرس تئاتر 
و فعال در زمینه ی تئاتر درسی تصمیم گرفتم در این زمینه تلاشی مضاعف 

داشته و قدمی هرچند کوچک برای پیشرفت تئاتر درسی بردارم.
یک  آماده سازی  و  نگارش  از  کرد:پس  یادآوری   ورنامخواستی  غلامی 
هنر«  »میوه ی  عنوان  با  درسی،  تئاتر  ویژه ی  نمایشنامه های  از  مجموعه 
که توسط »انتشارات مسیر سبز« به مرحله ی چاپ رسید، تصمیم گرفتم 

مجموعه ی دوم را نیز در این زمینه آماده کنم. 
وی ادامه داد: با توجه به برگزاری سه دوره از جشنواره ی ملی تئاتر درسی 
)ویژه ی دانش آموزان پایه های پنجم و ششم ابتدایی( توسط معاونت پرورشی 
و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش، در شهرستان میناب )پایتخت تئاتر درسی 
کشور( و آشنا نبودن آموزگاران با متون نمایشی که از مطالب درسی اقتباس 
شده باشند، کمبود نمایشنامه های اقتباسی در این زمینه احساس می شد؛ 
تئاتر درسی استان مازندران  بنابراین دبیرخانه ی سومین جشنواره ی ملی 
)کانون فرهنگی تربیتی فجر شهرستان بابلسر( تصمیم گرفت با همکاری 
انتشارات مسیرسبز و حمایت معاونت محترم پرورشی و فرهنگی اداره ی کل 
آموزش و پرورش استان مازندران، مجموعه ای از نمایشنامه های ویژه¬ی تئاتر 
درسی را برای استفاده ی آموزگاران و دانش آموزان پایه های پنجم و ششم تهیه 

و در دسترس علاقه مندان قرار دهد.
وی با بیان اینکه یک نمایشنامه ی درسی باید علاوه بر رعایت اصول آموزش 
دروس، دارای همان عناصری باشد که هر نمایشنامه ی خوب دیگری دارد، 
افزود: مجادلات قوی، شخصیت پردازی موفق و سوژه ی جذاب؛ در عین حال 

باید آغاز، میانه و پایانی روشن نیز داشته باشد.
در آیین رونمایی از کتابهای میوه هنر و نام آوران که در سالن شورای 
شهر یاسوج برگزار شد بهرام صادقی مزیدی؛ نویسنده، تهیه کننده، کارگردان 
و مدرس تئاتر و سینما، آموزگار و فعال در زمینه ی  تئاتر دانش آموزی 
گفت:نوشتن کتاب برای کودک و نوجوان سرمایه گذاری از عمر است و نمی 
توان به منفعت مالی آن فکر کرد چون منفعتی ندارد اما معنویت آن انسان 

را نجات می دهد.
وی گفت: نویسنده زحمت زیادی می کشد. این زحمت هدر نمی رود زیرا 

جای دیگری نتیجه آن را خواهد دید.
در ابتدی این برنامه پیام مدیرمسئول انتشارات مسیر سبز نیز خوانده شد.
و  اندیشه ها  از  گنجینه ای  کتابها  این  است:  کرده  تاکید  طالبیان  حامد 

خلاقیت های هنرمندان برجسته است.
وی ادامه داد: این آثار نه تنها نمایانگر قدرت هنری نویسندگان آن است، 
نمایشی  هنرهای  سطح  ارتقای  جهت  در  آموزشی  منبعی  به عنوان  بلکه 
و  تئاتر  به  و علاقه مندان  دانشجویان، هنرجویان، معلمان، مربیان  برای 

نمایشنامه نویسی تدوین شده است.
در این آیین ابراهیم دباغ ، جامعه شناس و علی اکبری فرد روانشناس 
کودک نیز درباره اهمیت تولید آثار نمایشی درسی و اجرای انها در مدارس 

صحبت کردند.

رونمایی از دو کتاب تازه ی »انتشارات مسیر سبز« در شهر یاسوج

مفقودی 
 بــرگ ســبز ســواری  سیســتم:MVM تیــپ:  X55PRO مــدل 1403 رنــگ مشــکی متالیــک بــه شــماره 
موتــور MVME4T15CCQR026569 و شــماره شاســی NATGBAEJ2R1031068 شــماره پــاک 

ایــران 16— 528 ن 85 مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم  6446

مفقودی 
ــم  ــه شــماره شناســه 370858654 صــادره از ق ــی ب ــد عل ــب زهــرا محمــدی فرزن ــی اینجان ــارغ التحصیل مــدرک ف
درمقطــع رشــته زبــان وادبیــات انگلیســی صــادره از واحــد دانشــگاهی آزاد قــم باشــماره 4558743 وشــماره ثبــت  
ــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد. از  154972184065 درســازمان مرکــزی دانشــگاه آزاد اســامی مفقــود گردی
ــه نشــانی قم،بلوارغدیر،ابتــدای بلــوار  ــه دانشــگاه آزاداســامی واحــد قــم ب یابنــده تقاضامــی شــود اصــل مــدرک راب
ــد.                                             6447 ــال نمای ــتی37185–364 ارس ــگاهی،صدوق پس ــگاه،مجتمع دانش دانش

مفقودی
بــرگ ســبز، بــرگ کمپانــی و کارت ســوخت  خودرووانــت دو کابیــن 
سیســتم کاپــرا رنگ ســفید، مــدل 1392 شــماره موتــور SLR6721 و 
شــماره شاســی NAGP2PF22DC814029 و شــماره پــاک 662 

و 29 ایــران 13 مفقــود شــده، واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد
شهرکرد   6458

مفقودی 
بــرگ ســبز وســند کمپانــی خــودرو ســواری پرایــد مــدل 1386بــه شــماره شــهربانی 81_625س49 
ــاد  ــب فرش ــه اینجان ــق ب ــی S1412286398380 متعل ــماره شاس ــور 2173002 وش ــماره موت وش

باقــری مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط اســت
لردگان 6463

مفقودی 
ــی ، بــرگ ســبز  و کارت ســواری  سیســتم:پراید  تیــپ:  صبــا حــی تــی ایکــس مــدل 1382  ســند کمپان
رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور 00584055 و شــماره شاســی S1412282138188 شــماره پــاک ایــران 

16— 582 د 96 مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 6459 

مفقودی 
 بــرگ ســبز  ســواری وانــت سیســتم:پیکان  تیــپ:  1600i مــدل 1384 رنــگ ســفید_روغنی بــه شــماره 
ــود  ــران 16— 462 ب 62 مفق ــاک ای ــماره پ ــی 12139007 ش ــماره شاس ــور 11284052126 و ش موت

گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم  6460 

مفقودی
بــرگ ســبز و ســند کمپانــی موتورســیکلت سیســتم: نامــی تیــپ: 125CDI رنــگ: قرمز_زرشــکی مــدل: 
ــه شــماره  ــه شــماره موتــور: 0124NBE001006 وشــماره تنــه: NBE***125A9100344 ب 1391 ب

پــاک: ایــران              613_ 36376 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم  6461 

مفقودی
 M13/6547810 :بــرگ ســبز وانت سیســتم: ســایپا تیــپ: 151 مــدل: 1401 رنگ: ســفید به شــماره موتــور
 ــ 61 مفقــود گردیــده  وشــماره شاســی: NAS451100N4966422 بــه شــماره پــاک: ایــران 16_ 262 ه

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم 6462

آگهی افراز 
گردشکار

ــاع از  ــگ مش ــدام دو د ان ــر ک ــن ه ــوان مالکی ــه عن ــتمی ب ــرزاد رس ــی و ف ــن کریم ــان حس آقای
ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک بــاب آپارتمــان مســکونی تحــت پــاک 9536 فرعــی از 123 اصلــی 
واقــع در بخــش ســه حومــه کرمانشــاه طــی مشــروحه هــای وارده بــه شــماره  4377 و 4381مــورخ 
ــه شــماره  ــر گــزارش واصلــه نماینــده ب ــد براب 1403/02/30 خواســتار افــراز پــاک فــوق شــده ان
14015637 مــورخ 1403/07/15 عملیــات ثبتــی ملــک خاتمــه یافتــه و ســند معارضــی نیــز صــادر 
نگردیــده و کلیــه مالکیــن مشــاعی کبیــر مــی باشــند ســپس طــی نامــه شــماره 14010465 مــورخ 
1403/05/15 از شــهرداری منطقــه 8 کرمانشــاه اســتعام بــه عمــل آمــد کــه شــهرداری مربوطــه 
طــی پاســخ شــماره101/8/9647 مــورخ 1403/05/28 بــا افــراز پــاک مذکــور بــه جهــت ضوابــط 

شــهرداری مخالفــت و پــا ک مذکــور را غیرقابــل افــراز اعــام نمــوده اســت.
ــد  ــدون بازدی ــور ، ب ــاک مذک ــراز پ ــا اف ــاه ب ــهرداری کرمانش ــت ش ــام مخالف ــه اع ــه ب ــا توج ب
ــراز و فــروش امــاک مشــاع مصــوب  ــون اف ــه از قان ــارات حاصل ــن اداره در اجــرای اختی محــل ای

ــد: ــی نمای ــم م ــه صــدور تصمی ــادرت ب ــل مب ــرح ذی ــه ش 1356/10/11 ب
رای به رد )عدم( افراز

ــر  ــه شــرح فــوق و درخواســت مالــک پــاک مشــاعی مبنــی ب ــه شــرح گردشــکار ب ــا عنایــت ب ب
افــراز چهــار دانــگ مشــاع از ششــدانگ پــاک ثبتــی9536 فرعــی از 123 اصلــی واقــع در بخــش 
3 حومــه کرمانشــاه، چــون ملــک آپارتمــان اســت بــه دلایــل ذی ســهم بــودن در مالکیــت عرصــه 
و عــدم امــکان تفکیــک و افــراز عرصــه، ذی حــق بــودن کلیــه مالکیــن و حــق اســتفاده از قســمت 

هــای مشــترک و مشــاع از قبیــل راه پلــه و پشــت بــام و حیــاط و...
مطابــق قانــون تملــک آپارتمــان هــا و همچنیــن  بــا توجــه بــه نامــه شــماره 101/8/9647 مــورخ 
ــط  ــه جهــت ضواب ــور ب ــاک مذک ــراز پ ــا اف ــه ب ــه 8 کرمانشــاه ک 1403/05/28 شــهرداری منطق
شــهرداری مخالفــت و پــاک مذکــور را غیرقابــل افــراز اعــام نمــوده ، لــذا بــا اختیــارات حاصلــه 
از مــواد قانــون و آییــن افــراز و فــروش امــاک مشــاع ، پــاک ثبتــی فــوق الذکــر غیرقابــل افــراز 
ــت 10 روز از  ــور ظــرف مهل ــون مذک ــاده 2 قان ــق م ــم وف ــن تصمی ــی شــود. ای تشــخیص داده م

تاریــخ ابــاغ بــه طرفیــن قابــل اعتــراض در دادگاه شهرســتان محــل وقــوع ملــک مــی باشــد.
فرشاد نادری 6464

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 2                     
3174/ م الف/12

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ١٤٠٣ حوزه ثبتی 
شهرستان آمل 

براســاس مــواد 11 )اصلاحــی 1317/7/10( و 12 )اصلاحــی 1322/3/10( 
قانــون ثبــت و مــاده ۵۹ آئیــن نامــه اجرایــی قانــون مذکــور املاکــی کــه 
در ســه ماهــه دوم پذیــرش درخواســت ثبــت شــده و همچنیــن املاکــی 
کــه بــه موجــب تبصــره یــک مــاده 2۵ قانــون ثبــت و مطابــق رای هیــات 
نظــارت نیــاز بــه تجدیــد آگهــی دارد و املاکــی کــه طبــق مــاده 13 قانون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند 
رســمی و آبییــن نامــه مربوطــه در هیــات حــل اختــلاف منجــر بــه صدور 

رای مــی گــردد بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد: 
املاک واقع در بخش یک شهر آمل

 23۹0 اصلی
ــدانگ  ــی 140001۵2101در شش ــه مل ــه شناس ــل ب ــهرداری آم ش
ــع  ــاحت 8/۵0 مترمرب ــه مس ــه ب ــر متروک ــن نه ــه زمی ــک قطع ی
ــی  ــی از 1۹21 اصل ــلاک 2 فرع ــا پ ــوق ب ــلاک ف ــع پ ــت تجمی جه

ــل ــک آم بخــش ی
لــذا اشــخاصی کــه نســبت بــه رقبــات درخواســت ثبــت شــده منــدرج 
ــتناد  ــه اس ــد ب ــی توانن ــند م ــته باش ــراض داش ــی اعت ــن آگه در ای
ــدت ۹0  ــرف م ــار ظ ــن انتش ــخ اولی ــت از تاری ــون ثب ــاده 1۶ قان م
ــلیم  ــن اداره تس ــه ای ــه دبیرخان ــود را ب ــی خ ــت واخواه روز درخواس
و رســید اخــذ نماینــد و هــرگاه بیــن تقاضــا کننــده و دیگــری قبــل 
از انتشــار ایــن آگهــی دعــوی در مراجــع قضایــی اقامــه شــده باشــد 
ــل  ــت مح ــه اداره ثب ــت را ب ــم دادخواس ــی تقدی ــد گواه ــرض بای معت
تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه 
ــت  ــراض در مهل ــه اعت ــی ک ــت و در صورت ــی دادگاه اس ــم قطع حک
ــه  ــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت ب ــی حاصــل نگــردد ی قانون
ــد مبــادرت  ــه نکنــد وهــر اداره ثبــت بای دادگاه عمومــی محــل را ارائ
ــه  ــت ب ــن آگهــی در دو نوب ــد ای ــی نمای ــه صــدور ســند مالکیــت م ب
ــلاک  ــد حــدود ام ــی تحدی ــد شــد آگه ــه 30 روز منتشــر خواه فاصل
مذکــور مطابــق مــاده 14 قانــون ثبــت ملــی آگهــی دیگــری بــه عمــل 
ــون  ــاده 13 قان ــرای م ــه در اج ــی ک ــن املاک ــم چنی ــد ه ــد آم خواه
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی
رســمی آگهــی گردیــد تحدیــد حــدود آن همزمــان انجــام مــی شــود.  

ــف 180۶۶۶7 م ال
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/8/1 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۹/3

حسن صالحی – رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل 6٣٣5  

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده 
١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1403۶032۹01000۵170 مــورخ 1403/07/2۵ هیــات اول/ 
ــد  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق دوم موضــوع قان
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای خانــم امیــر فخری فرزند حســین بشــمار شناســامه 223۶ 
و کــد ملــی 4۵۹137۹۵۹0 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
۵32۶۹.27 متــر مربــع قســمتی از پــلاک ۶۶ اصلــی واقــع در مزرعــه الیکاهــی بخــش 

3 شــاهرود خریــداری مــع الواســطه از صفــر علــی کاظمــی محــرز گردیــده اســت.
ــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود  ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب ل
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 1 / 1403/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهار شنبه 1۶ / 1403/08  

حمیدرضا حسین پور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی یار محمدی 6٤٤8  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده٣ قانون و ماده١٣ آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
ــه  ــورخ1403/07/03 کلاس ــماره1403۶030۹00100477۶ م ــر رای ش براب
140311440۹0010001۵1 موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــی  ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــن تصرف ــک قزوی ــه ی ــک منطق ــت مل ثب
آقــای محمــود احمــدی بــه شناســنامه شــماره1048 کدملــی 4321322138 
صــادره قزویــن فرزنــد علــی اصغــر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
ــی  ــع در اراض ــی واق ــماره3۵- اصل ــلاک ش ــع پ ــاحت 12۶0مترمرب ــه مس ب
روســتای آشنســتان قزویــن بخش14حــوزه ثبــت ملــک منطقــه یــک قزویــن 
)مبایعــه نامــه عــادی خریــداری مــع الواســطه از خانــم ســکینه احمــدی زارع 
صاحــب نســق بــه شــماره12711 مــورخ 13۹1/0۶/11 دفترخانــه3 قزویــن( 

محــرز گردیــده اســت. 
ــه 1۵روز  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ل
آگهــی می شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
ــار  ــخ انتش ــد از تاری ــند می توانن ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض مالکی
ــن اداره تســلیم  ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــه مــدت دو م اولیــن آگهــی ب
و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
ــررات  ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک صــورت انقضــای م

ــد شــد. ــت صــادر خواه ســند مالکی
شناسه آگهی: 18118۹۵

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/1۹

شعبان عسگری
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین 6٤8٠

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و     آگهــی موضــوع مــاده 2 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قان
ــررای شــماره 1403۶031801۹004002-1403.0۵.18 هیــات اول موضــوع  ــد ســند رســمی براب ســاختمانهای فاق
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت 
ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای محمــد حســن پــور فرزنــد عطــاش به شــماره شناســنامه 
2872 صــادره از کرمــان در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بابنــای احداثــی بــه مســاحت 807.43متــر مربــع پــلاک فرعی 
۹30 از 2۵ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 377 واقــع در قریــه لمیــر بخــش 28 گیــلان خریــداری از مالــک 
رســمی یونــس آقاجانــی چوبــر محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آکهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ ،رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.08.01  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403.08.1۶ م الف ۹07.11۶0
داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد و املاک 6٤7٤

  آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت تبتــی و اراضی و ســاختمانهای 
ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 1403۶031801۹0044۹4-1403.۶.2 هی ــررای ش ــمی براب ــند رس ــد س فاق
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش 
ــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای محمــود ممانــی فرزنــد علــی رضــا بــه شــماره شناســنامه 42414  تصرفــات مالکان
صــادره از تهــران در دودانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ مشــتمل بــردو بابخانــه و محوطــه بــه مســاحت 
1804.1۶ متــر مربــع پــلاک فرعــی 2308 از 23 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 1۵۵ واقــع در قریــه حویــق 
بخــش 28 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی رحیــم سرشــاری حویــق محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
ــه صــدور ســند  ــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب ــه فاصل ــت ب عمــوم مراتــب در دو نوب
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن اگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســندمالکیت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.08.01  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403.08.1۶

م الف ۹07.11۶2
داود نیک خواه دیگه سرا- رئیس ثبت اسناد و املاک  6٤75

  مفقودی 
شناســنامه مالکیــت موتــور ســیکلت سیســتم تیــزکار تیــپCDI بــه رنــگ مشــکی مــدل 1383 بــه شــماره پــلاک 
77241 ایــران ۵78 وشــماره موتــور 1300278۵ بــه شــماره تنــه 8310۵۶۶۵ متعلــق بــه خیرالــه چاکانــی مفقــود 
ــد.                                                                                            6٤76 ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب وازدرج

   مفقودی
بــرگ ســبز خــودروی ســواری پــژو پــارس تیــپ XU7مــدل 13۹۹ بــه رنــگ ســفید  بــه شــماره انتظامــی 41۵ق 31 
ایــران 7۶ وشــماره موتــور124K1۵331۵0 بــه شــماره شاســی NAAN01CE8LH340۵۹4 متعلــق بــه مرضیــه 
ابراهیــم زاده مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                      6٤77

مفقودی:
ــه  ــدل 138۶  ب ــک   م ــکی _متالی ــگ مش ــس آی  1/8  رن ــی ال ایک ــپ 40۵ ج ــژو تی ــودروی پ ــبز  خ ــرگ س   ب
ــود و از درجــه  ــور 1248۶0088۹2 و شــماره شاســی 4031433۹ مفق ــه شــماره موت ــلاک 4۵721م33 ب شــماره پ

ــد . ــاقط می باش ــار س اعتب
))ورامین(( 6٤٤5

مسئول سالن عملیات مرکز مدیریت راه ها گفت: با توجه به ورود سامانه 
پر بارش برف وباران در جهت جلوگیری از یخ زدگی محور ها محموله های 

شن و نمک را در محور های برف گیر قرار داده ایم.
های  راه  مدیریت  مرکز  عملیات  سالن  مسئول  نیا  محرابی  ایمان 
کشور در گفت وگو با خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان با اشاره به ورود 
سامانه بارشی جدید به کشور گفت: با توجه به کاهش دمای هوا و 
احتمال یخ زدگی محور ها مسافران بدون زنجیر چرخ و امکانات وارد 

جاده نشوند.
وی ادامه داد: کاربران جاده ای و مسافران ضمن کسب آخرین اطلاعات 
از وضعیت راه ها از سامانه های اطلاع رسانی ۱۴۱، هنگام تردد احتیاط لازم را 

داشته باشند و اقدامات پیشگیرانه انجام دهند.
محرابی نیا با بیان اینکه  با توجه به احتمال کاهش دمای هوا در محور های 
شمالی کشور، نیرو های راهداری در آمادگی کامل در محور های برف گیر و 
گردنه ها به سر می برندگفت:برای جلوگیری یخ زدگی محورها ذخیره شن و 

نمک ها در محورهای برف گیر قرار داده ایم.
او یادآور شد: مسافران در این شرایط از سفر های غیر ضروری تا پایان 

هفته به ویژه  در شهرهای شمالی پرهیز کنند.

وهای راهداری در شمال کشور برای جلوگیری از انسداد محورها آماده باش نیر


